

Министерство образования Иркутской области Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области

« Специальная /коррекционная/ школа г. Саянска»

666302 Иркутская область, г. Саянск, мкр. Центральный, № 18

Тел.: (839553) 53168 Факс: (839553) 53168 E-mail: InternatSayansk@list.ru

ПРИКАЗ

10. 09. 2024 г.

Nº 800g

«Об утверждении состава наркопоста «пост «Здоровье +» ГОКУ ИО СКШ г. Саянска»

Для организации профилактической работы в 2024—2025 учебном году с обучающимися ГОКУ ИО СКШ г. Саянска по наркомании, алкоголизму и табакокурению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав наркопоста «пост «Здоровье +» ГОКУ ИО СКШ г. Саянска на 2024 – 2025 учебный год :

Председатель Пилипенко Наталия Юрьевна – заместитель директора,

Секретарь Севрюкова Людмила Сергеевна – педагог – психолог,

Альхименко Ирина Николаевна — социальный педагог,

Игнатьева Елена Валерьевна – учитель, руководитель ШМО

классных руководителей,

Члены

Мишак Валентина Викторовна – воспитатель, руководитель

ШМО воспитателей,

Сутырин Олег Сергеевич – врач – психиатр.

Яковлева Мария Васильевна – педагог – психолог,

- 2. Утвердить план работы наркопоста на 2024 2025 учебный год.
 - 2.1. Работу наркопоста проводить в соответствии с утвержденным планом.
- 2.2. Отчеты по работе наркопоста в министерство образования Иркутской области направлять в указанные сроки.

отв. Севрюкова Л.С.

Директор ГОКУ ИО СКШ г. Саянска

О.В.Воинкова